"MleTcknin cag, Ned0"
Al

monga 2025 .

HanmeHoBaHue 610ga

3aBTpak
KAWWMLUA TEPKYJTECOBAHA
BYTEPBPO/L C MAC/IOM
KAKAO C MOJIOKOM

BTopoii 3aBTpak
COK ®PYKTOBbIW

O6en
PACCO/IbHVK HA K/B CO CMETAHOM
rYAsW C KYPULLEW
KALWA FTPEYHEBASA PACChLIMUYATASA
KOMMOT N3 CYXO®PYKTOB
XNEB PXAHOW

MonagHmnk
MOJTOKO KUMAYEHOE
BATPYLWKA C TBOPOIoM

YXWH

CANAT N3 BENOKOUYAHHOW KAMYCTbI C
TOMATAMU N OFYPLUAMMU

OMNET HATYPAJIbHbI C CbIPOM
XNEB NMWEHWYHbIN
YAN C CAXAPOM

Bbixop,

150/200
30/40, 5/7
150/200

115/115

150/200
50/70
100/130
150/200
40/50

150/200
60/60

30/50

120/130
30/40
150/200



