

Наименование блюда	Выход
Завтрак	
КАШИЦА ГЕРКУЛЕСОВАЯ	150/200
БУТЕРБРОД С МАСЛОМ	30/40, 5/7
КАКАО С МОЛОКОМ	150/200
Второй Завтрак	
СОК ФРУКТОВЫЙ	115/115
Обед	
РАССОЛЬНИК НА К/Б СО СМЕТАНОЙ	150/200
ГУЛЯШ С КУРИЦЕЙ	50/70
КАША ГРЕЧНЕВАЯ РАССЫПЧАТАЯ	100/130
КОМПОТ ИЗ СУХОФРУКТОВ	150/200
ХЛЕБ РЖАНОЙ	40/50
Полдник	
МОЛОКО КИПЯЧЕНОЕ	150/200
ВАТРУШКА С ТВОРОГОМ	60/60
Ужин	
САЛАТ ИЗ БЕЛОКОЧАННОЙ КАПУСТЫ С ТОМАТАМИ И ОГУРЦАМИ	30/50
ОМЛЕТ НАТУРАЛЬНЫЙ С СЫРОМ	120/130
ХЛЕБ ПШЕНИЧНЫЙ	30/40
ЧАЙ С САХАРОМ	150/200